



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MIVA Holding ApS

Vestergade 74A, st. th, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 06 44 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**Michael Vangsgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIVA Holding ApS Vestergade 74A, st. th 7700 Thisted
	CVR-nr.: 32 06 44 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Vangsgaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	DGS Parken ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af tilknyttet virksomhed, DGS Parken ApS.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.273 mod 482.150 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for værende tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

På baggrund af oplysninger fra tilknyttet virksomhed forventes et resultat på samme niveau, som i 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	557.837	502.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.175	15.180
Andre finansielle indtægter	425	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.586	-36.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>539.101</b>	<b>476.798</b>
2 Skat af årets resultat	4.172	5.352
<b>Årets resultat</b>	<b>543.273</b>	<b>482.150</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.837	502.134
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	17.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>543.273</b>	<b>482.150</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.856.368	7.398.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.856.368</u>	<u>7.398.531</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.856.368</u></b>	<b><u>7.398.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.388	345.898
Tilgodehavende selskabsskat	16.610	11.638
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>97.562</u>	<u>125.714</u>
Tilgodehavender i alt	<u>580.560</u>	<u>483.250</u>
Likvide beholdninger	<u>16.537</u>	<u>4.647</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>597.097</u></b>	<b><u>487.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.453.465</u></b>	<b><u>7.886.428</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.554.898	7.097.061
Overført resultat	61.743	43.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.809.141</u></b>	<b><u>7.326.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Anden gæld	639.325	554.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>644.324</u>	<u>559.560</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>644.324</u></b>	<b><u>559.560</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.453.465</u></b>	<b><u>7.886.428</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.594.927	124.791	58.900	6.903.618
Resultatandel	0	502.134	-80.984	2.100	423.250
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.097.061	43.807	61.000	7.326.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	457.837	17.936	67.500	543.273
	<b>125.000</b>	<b>7.554.898</b>	<b>61.743</b>	<b>67.500</b>	<b>7.809.141</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.586	36.768
	<b>40.586</b>	<b>36.768</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.172	-5.352
	<b>-4.172</b>	<b>-5.352</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	301.470	301.470
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>301.470</b>	<b>301.470</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	7.097.061	6.594.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	604.255	705.958
Udbytte	-100.000	0
Skat af årets resultatandele	-46.418	-203.824
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>7.554.898</b>	<b>7.097.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.856.368</b>	<b>7.398.531</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DGS Parken ApS	Thisted	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor DGS Parken ApS engagement med Sparekassen Danmark, som udgør kr. 0 t. kr. pr. 31.12.2024.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.